



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 15.10.2021 r.

WYJAŚNIENIE

Dotyczy postępowania nr 2021.09.ZP prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Sukcesywne dostawy części i akcesoriów medycznych do ZOLL.**

Pytanie 1

Czy ze względu na pojawiające się coraz częściej na rynku Polski zamienniki czujników Masimo SET produkcji chińskiej lub koreańskiej, których użycie może spowodować błędy pomiarowe, Zamawiający wymaga oryginalnych czujników z najnowszą końcówką RD w technologii Masimo SET oferowanych przez Autoryzowanego Dystrybutora, który posiada Autoryzowany Serwis na terenie Polski? Zobowiązujemy się dostarczyć nieodpłatnie adaptory, które zapewnią kompatybilność oferowanych czujników z posiadanymi przez Zamawiającego kablami. Tym samym Zamawiający otrzyma czujniki w technologii Masimo SET najnowszej generacji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby czujniki w technologii Masimo SET z najnowszą końcówką RD posiadały czułość na poziomie 1,5% potwierdzone niezależnymi badaniami klinicznymi?

Odpowiedź

TAK

CZEŚĆ II ZAMÓWIENIA

Pytanie 3

poz. 1 Czy zamawiający dopuści kabel o długości 1,1 metra?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

poz. 1 Czy zamawiający dopuści przedział wagowy 15-40 kg?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

poz. 2 Czy zamawiający dopuści przedział wagowy od 3 do 30 kg?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
ul. Mieszka I 33
71-011 Szczecin
NIP 8522184546
KRS 000003063
REGON 811640482

Telefon: (91) 433 38 01
Fax (91) 433 57 54
e-mail: sekretariat@999.szczecin.pl
www.999.szczecin.pl
PKO S.A. 55124038131111000043807381

poz. 3 Czy zamawiający dopuści kabel o długości 1,1 metra?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

poz. 3 Czy zamawiający dopuści przedział wagowy powyżej 40 kg?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

poz. 4 Czy zamawiający dopuści kabel o długości 2,2 metra?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Pozycja nr 1

Prosimy Zamawiającego o podanie kryteriów stosowanych w celu oceny oferty równoważnej.

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania czujników typu LNCS DCI-P wielorazowych, pediatrycznych dla pacjentów o wadze 10 – 40 kg.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza jako równoważne opisane czujniki pod warunkiem, że są to czujniki zalecane przez producenta defibrylatorów stosowanych w WSPR Szczecin tj. Defibrylatorów Zoll Xseries i Zoll Xseries Advanced

Pytanie 10

Pozycja nr 2

Prosimy Zamawiającego o podanie kryteriów stosowanych w celu oceny oferty równoważnej.

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania czujników LNCS Neo o długości ok. 46 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza jako równoważne opisane czujniki pod warunkiem, że są to czujniki zalecane przez producenta defibrylatorów stosowanych w WSPR Szczecin tj. Defibrylatorów Zoll Xseries i Zoll Xseries Advanced

Pytanie 11

Pozycja nr 3

Prosimy Zamawiającego o podanie kryteriów stosowanych w celu oceny oferty równoważnej.

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania czujników typu LNCS DCI wielorazowych dla dorosłych o wadze > 40 kg.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza jako równoważne opisane czujniki pod warunkiem, że są to czujniki zalecane przez producenta defibrylatorów stosowanych w WSPR Szczecin tj. Defibrylatorów Zoll Xseries i Zoll Xseries Advanced

Pytanie 12

Pozycja nr 4

Prosimy Zamawiającego o podanie kryteriów stosowanych w celu oceny oferty równoważnej.

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania kabla do czujników LNCS jedno- i wielorazowych o długości 2,4 m. Czy Zamawiający wymaga dostawy kabla o wtyczce 20-pinowej od strony kardiomonitora?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza jako równoważne opisane kabl do czujników LNCS o długości 2,4 m. Jednocześnie wymaga dostawy kabla o wtyczce 20 pinowej od strony defibrylatora.

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA

Pytanie 13

Pozycja nr 1

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania mankietów w rozmiarach: #6: 6 – 11 cm, #7: 10 – 15 cm, #8 i 9: 14 – 21 cm, #10: 20.5 – 28 cm, #11: 27 – 35 cm, #12: 34 – 43 cm, #13: 42 – 54 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza mankiety od warunkiem że te oferowane mają złącze flexiport umożliwiające sprawne przepinanie mankietów

Pytanie 14

Pozycje nr 3, 4

Prosimy Zamawiającego o podanie numerów katalogowych aktualnie używanych końcówek zatraskowych dwuprzewodowych.

Odpowiedź

Numery katalogowe aktualnie używanych końcówek zatraskowych dwuprzewodowych:
5082-178, 5082-182.

DYREKTOR
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie
Roman Pałka
lek. med. Roman Pałka